
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 22406-2015 z dnia 2015-01-30 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Wrocław

1. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA: Dostawa paliw płynnych w asortymencie benzyny bezołowiowej 

oznaczonej symbolem 95 oraz oleju napędowego oznaczonego symbolem ON, dla potrzeb samochodu 

służbowego Wydziału Dróg i Transportu Starostwa...

Termin składania ofert: 2015-02-09 

Wrocław: Dostawa paliw płynnych w asortymencie benzyny 

bezołowiowej oznaczonej symbolem 95 oraz oleju napędowego 

oznaczonego symbolem ON, dla potrzeb samochodu służbowego 

Wydziału Dróg i Transportu Starostwa Powiatowego we Wrocławiu 

oraz samochodów i sprzętów służbowych Obwodów Drogowych w 

Mirosławicach i w Sulimowie, w podziale na dwa zadania.

Numer ogłoszenia: 38024 - 2015; data zamieszczenia: 19.02.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 22406 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Starostwo Powiatowe we Wrocławiu, ul. Kościuszki 131, 50-440 Wrocław, woj. 

dolnośląskie, tel. +48 71 72 21 700, faks +48 71 72 21 706.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa paliw płynnych w asortymencie 

benzyny bezołowiowej oznaczonej symbolem 95 oraz oleju napędowego oznaczonego symbolem ON, 

dla potrzeb samochodu służbowego Wydziału Dróg i Transportu Starostwa Powiatowego we Wrocławiu 

oraz samochodów i sprzętów służbowych Obwodów Drogowych w Mirosławicach i w Sulimowie, w 

podziale na dwa zadania..

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA: Dostawa paliw 

płynnych w asortymencie benzyny bezołowiowej oznaczonej symbolem 95 oraz oleju napędowego 

oznaczonego symbolem ON, dla potrzeb samochodu służbowego Wydziału Dróg i Transportu Starostwa 

Strona 1 z 4

2015-02-19http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=38024&rok=201...



Powiatowego we Wrocławiu oraz samochodów i sprzętów służbowych Obwodów Drogowych w 

Mirosławicach i w Sulimowie, w podziale na dwa zadania: Zadanie nr 1 - dostawa paliw płynnych w 

asortymencie benzyny bezołowiowej oznaczonej symbolem 95 oraz oleju napędowego oznaczonego 

symbolem ON, dla potrzeb samochodu służbowego Wydziału Dróg i Transportu Starostwa Powiatowego 

we Wrocławiu oraz samochodów i sprzętów służbowych Obwodu Drogowego w Sulimowie w 

następujących szacunkowych ilościach: a) benzyna bezołowiowa Pb 95 - 1 700 l b) olej napędowy ON - 

8 000 l Zadanie nr 2 - dostawa paliw płynnych w asortymencie benzyny bezołowiowej oznaczonej 

symbolem 95 oraz oleju napędowego oznaczonego symbolem ON, dla potrzeb samochodu służbowego 

Wydziału Dróg i Transportu Starostwa Powiatowego we Wrocławiu oraz samochodów i sprzętów 

służbowych Obwodu Drogowego w Mirosławicach w następujących szacunkowych ilościach: c) benzyna 

bezołowiowa Pb 95 - 1 700 l d) olej napędowy ON - 8 000 l Benzyna i olej napędowy muszą spełniać 

wymagania określone w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 9 grudnia 2008 r. (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 1058) oraz odpowiednio norm PN - EN 228:2009, PN - EN 590+A1:2011 Zamawiającemu 

przysługuje prawo zwiększenia lub zmniejszenia ilości paliwa danego rodzaju pod warunkiem nie 

przekroczenia wartości umowy. Wykonawcy nie przysługuje prawo roszczeń z tego tytułu. 2. 

WYMAGANIA STAWIANE WYKONAWCY: 1) Wykonawca, w okresie obowiązywania umowy, 

zobowiązany jest do dysponowania miejscem poboru paliw tj.: - co najmniej jedną stacją paliw w tym: a) 

dla ZADANIA 1 - jedną stacją w odległości nie większej niż 15 km od miejscowości Sulimów, gmina 

Siechnice, woj. Dolnośląskie oraz kolejnymi stacjami (jeżeli posiada) na terenie gmin: Długołęka i/lub 

Czernica i/lub Siechnice i/lub Żurawina, Powiatu Wrocławskiego, b) dla ZADANIA 2 - jedną stacją w 

odległości nie większej niż 15 km od miejscowości Mirosławice, gmina Sobótka, woj. Dolnośląskie oraz 

kolejnymi stacjami (jeżeli posiada) na terenie gmin: Długołęka i/lub Czernica i/lub Siechnice i/lub 

Żórawina, Powiatu Wrocławskiego. 2) Przez dysponowanie miejscem poboru paliw Zamawiający 

rozumie stacje paliw należące do Wykonawcy lub operatorów, z którymi Wykonawca podpisał stosowne 

umowy. Wykonawca wymieni poszczególne lokalizacje stacji w tabeli, w formularzu ofertowym 

stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ. 3) Na wszystkich wymienionych w wykazie stacjach Wykonawcy, 

Zamawiający będzie mógł tankować samochody z określonym w ofercie stałym opustem. 4) Wykonawca 

zobowiązuje się zapewnić dostawę paliwa o określonej normami jakości i za każde odstępstwo ponosi 

odpowiedzialność w stosunku do Zamawiającego. 5) Wykonawca odpowiedzialny będzie za całokształt, 

w tym za przebieg oraz terminowe wykonanie (dostawy) zamówienia w okresie wykonywania umowy, 6) 

Wymagana jest należyta staranność przy realizacji zamówienia. 7) Wykonawca zobowiązany będzie do 

utrzymania ważności koncesji na wykonywanie działalności gospodarczej w zakresie obrotu paliwami 

ciekłymi przez cały okres obowiązywania umowy. 3. WARUNKI SPRZEDAŻY PALIWA: 1) Sprzedaż 

paliwa odbywać się będzie na stacjach paliwowych Wykonawcy poprzez: a) tankowanie do zbiorników 

pojazdów mechanicznych, b) tankowanie do pojemników dostarczanych przez Zamawiającego 

(Karnistrów). 2) Sprzedaż paliwa odbywać się będzie, sukcesywnie według potrzeb Zamawiającego. 3) 

Strona 2 z 4

2015-02-19http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=38024&rok=201...



Część NR: 1   

Nazwa: Zadanie nr 1 - dostawa paliw płynnych w asortymencie benzyny bezołowiowej oznaczonej 

symbolem 95 oraz oleju napędowego oznaczonego symbolem ON, dla potrzeb samochodu służbowego 

Wydziału Dróg i Transportu Starostwa Powiatowego we Wrocławiu oraz samochodów i sprzętów 

służbowych Obwodu Drogowego w Sulimowie w następujących szacunkowych ilościach: a) benzyna 

bezołowiowa Pb 95 -

Podstawą do rozliczenia za zakup paliw płynnych w okresie obowiązywania umowy będzie cena za 1 litr 

paliwa obowiązująca na stacjach paliw Wykonawcy w dniu zakupu, pomniejszona o procentowy 

wskaźnik obniżki cen (rabatu) podany w ofercie. 4) Wykonawca będzie wystawiał faktury za pełen okres 

rozliczeniowy, obejmujące należność z tytułu sprzedaży produktów i usług dokonanej w tym okresie 

wraz ze zbiorczym zestawieniem transakcji z danego okresu rozliczeniowego. 5) Ustala się następujące 

okresy rozliczeniowe: od 1-go do 15-go dnia miesiąca i od 16-tego do ostatniego dnia miesiąca. Za datę 

sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego. 6) Płatność za okres rozliczeniowy, 

o którym mowa w pkt. 5 wynosi 14 dni od daty dostarczenia poprawnie wystawionej faktury 

Zamawiającemu..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.13.21.00-4, 09.13.41.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18.02.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe DOMAGAŁA B. Domagała, B. Domagała Sp.j., Wojkowice ul. 

Wrocławska 37, 55-020 Żórawina, kraj/woj. dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 69603,25 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 41482,00

Oferta z najniższą ceną: 41482,00 / Oferta z najwyższą ceną: 41482,00

Waluta: PLN.

Strona 3 z 4

2015-02-19http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=38024&rok=201...



Część NR: 2   

Nazwa: Zadanie nr 2 - dostawa paliw płynnych w asortymencie benzyny bezołowiowej oznaczonej 

symbolem 95 oraz oleju napędowego oznaczonego symbolem ON, dla potrzeb samochodu służbowego 

Wydziału Dróg i Transportu Starostwa Powiatowego we Wrocławiu oraz samochodów i sprzętów 

służbowych Obwodu Drogowego w Mirosławicach w następujących szacunkowych ilościach: c) benzyna 

bezołowiowa Pb 95 - 1 700 l d) olej napędowy ON - 8 000 l

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18.02.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

PIEPRZYK Aleksander Pieprzyk, Ul. Sarnowska 18a, 63-900 Rawicz, kraj/woj. dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 69603,25 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 39702,00

Oferta z najniższą ceną: 39702,00 / Oferta z najwyższą ceną: 41608,00

Waluta: PLN.

Strona 4 z 4

2015-02-19http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=38024&rok=201...


